tudo satis superque declaiant: cum enim

coronct paivnies gloria liboronim, tanti

dono pari US a Domino dignatam malrem,

tamqiiam honoris el graliae caelestis a-

buiidanlià simiiiter decoratam , universa

Ecclesia, lam in occidente quam in oriente,

pi'aecipuo culto ci religione prosequula

est; nec sine magno credentium fructu,

el religionis incremento , ut in Domino

sperare debemus, exhibitus el amplitìcalus

est hic honor; crescente enim in eani

lìdelium devotione , eliam patrocinium
,

quod apud Deum per seipsam, et per caeli

reginani eius filiam gerii , eorumdeni ali-

geri merito crcdimus; sicut in gloriosae

parentis vencratione gloriosissimam eius

tìliam bonorari non dubilamus, lantoque

magis eius tiilelam el inlercessionem apud

unigenitum Filium Dominum nostrum le-

sum Cliristum nos promereri, rpianto ma-

ioribus bonoribus, per nostrani erga eius

parenlem reverenliam, eam veneramur el

colimus.

§ 1. Ilaec nos nobiscum cogitantes, el

peculiari eliam in beatam Annam devo-

lione incitali, praedecessorum noslrorum

quoque in eius augendo cullu religionem

in Domino aemuianles, et grcgis nobis a

Domino credili spirilualis utililatis aug-

monlo consulere prò nostro pasloralis of-

licii debito cupicnles, beatae Annae feslum

in universali EcclesiA Dei amplius hono-

randum censuimus.

§ 2. Ilaqiic, iiac nostnì perpetuo vali-

tura Conslilulione, feslum sanctae .\nnae

ab omnibus cbristifidelibus sicut alia festa

de praecepto celebrari el observari , ab

omniqiie illicilo opere abstineri , el sub

praecepto observationis feslorum coni-

prebendi volumus, praecipinuis et man-

damus.

An. C. 1622

Iri boatj<.ciinae

Virpmis Marìae
.Ifbilae.

l'roplcr quae,
el praecìpuam
quarahic l'onli-

tìcem erga eam
lovolioncin ge-

ni,

Fostum eius

(le praecepto
Mi'ceriiil obser-
vari.
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conirariis § ^1 In ooiilrariiim facieiitibiis non ob-

slanlibus (luibusuunique.

§ 4. Volunius autem, ut praesentium

transiimplis, rtiam impressi^ , marni ali-

cuiiis nolaiii piibliti subscriplis^, ci sigillo

pcrsonae in dignilate ecclesiastica consti-

tiitac , niunitis , eadeni piorsiis fides in

iudicio et extra adliibealur, quae praesen-

tibus adhiberetur, si forent cxhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud sanctuni Petriim,

sub annulo Piscatoris, die xxiii aprilis

MDCXXii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 23 aprilis 1622, pontif. an. ii.

LVIII.

Electio et deputatio losephi a Maire Dei

in minislrum generalem. tolius Congre-